Fecha / Hora de Emisión:
2021-01-21T11:17:51
No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
SEIS
TUERCAS
03-197

$346.55 $346.55

Subtotal: $346.55

IVA (16%) $55.45

Total: $402.00

CUATROCIENTOS DOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|00861e62-4730-4beb-8e7f-221e31559e58|2021-01-
21T11:19:55|g